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	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с  программой «Энергосбережение и энергоэффективность в Гусевскомсельском поселении»
	Уточненный план ассигнований

на 01.01.2023 г


	Исполнено

(кассовые расходы)

на 01.01.2024 г


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения 

(по источникам финансирования)
	Оценка степени соответствия фактических затрат бюджета запланированному уровню 

(%)

	
	
	всего
	мест​ный

бюд​жет
	всего
	местный

бюджет
	всего
	мест​ный

бюд​жет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Всего по Про​грамме
	215,0
	215,0
	215
	215
	153
	153
	0
	71,16

	1
	Пропаганда и методическая работа по вопросам энергосбережения в организациях Манычского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2
	Проведение обязательного энергетического обследования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Формирование ежеквартальной отчетности о ходе реализации мероприятий Программы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Приобретение и замена энергосберегающих светильников уличного освещения
	215
	215
	215
	215
	153
	153
	
	71,16


                                 Раздел II. Оценка эффективности реализации программы:

Для оценки эффективности реализации программы используются целевые индикаторы по направлениям, которые отражают выполнение мероприятий программы.

Оценка эффективности реализации программы производится путем сравнения фактически достигнутых показателей за соответствующий год с утвержденными на год значениями целевых индикаторов.

Бюджетная эффективность Программы определяется как соотношение фактического использования средств, запланированных на реализацию Программы, к утвержденному плану, в том числе по источникам финансирования:

По программе всего: 153000 .руб./ 215000 руб. х 100% =71.16 %;

